

مدیرعامل فولاد هرمزگان:

حرکت به سمت فناوری های نوین و دیجیتالی شدن اجبار است



مرادی نماینده مردم هرمزگان در مجلس

نیازمند نگاه ویژه به صید و صیادی در سطح ملی هستیم



عاشورا نماد یکپارچگی

نوای اقوام ایرانی در عزای شهدای دشت نینوا



ویترین

پاسخگویی به مطالبات ۸۳ نفر از مردم با تشکیل میز خدمت مسئولان قضایی

هشدار مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در حفظ جنگل ها با توجه به افزایش دما
اختلاف بیش از هفت برابری قیمت لیموترش رودان از باغ تا بازار

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی هرمزگان: تخصیص سهمیه ۱۷۰ تنی آرد برای هیئت های مذهبی و موبک های هرمزگان

کشف محموله سنگین مواد مخدر شیشه در هرمزگان

پیکر سومین مفقودی حادثه سیاهوی بندرعباس پیدا شد

ریس شیلات ایران: هیچ بخشنامه ای مانع فعالیت صیادان نشود

بندرعباس - ایرنا - رییس سازمان شیلات ایران گفت: هیچ بخشنامه ای نباید باعث توقف فعالیت روزمره صیادان و بهره برداران حوزه شیلات شود بلکه با هماهنگی با بهره برداران جامعه صیادی تقویم زمان بندی ارائه و طبق آن عمل شود. به گزارش ایرنا، حسین حسینی روز چهارشنبه در نشست هم اندیشی با اتحادیه و نمایندگان جامعه صیادی هرمزگان با اشاره به اینکه صید و صیادی بخش قابل توجهی از اشتغال و معیشت ساحل نشینان را دربر گرفته است، افزود: اولویت مجموعه شیلات نیز پایداری بهره برداری از دریاست. وی با اشاره به اینکه اصلاحات و بازنگری در امور صید و صیادی را در دستور کار قرار داده ایم، تصریح کرد: سازمان شیلات ایران موافق با واگذاری یکسری اختیارات به استان ها است، چرا که همگی در مسیر خدمت به بهره برداران و در راستای سیاست های سازمان هستیم. رییس سازمان شیلات ایران تصریح کرد: در برخورد با متخلفان احتمالی صیاد و صیادی حفظ حرمت و کرامت جامعه صیادی یک اولویت است که همواره در دستور کار قرار دارد. وی استفاده از نظرات و تجربیات جامعه صیادی را حتی در صدور مجوز صید بسیار راهگشا ذکر کرد و گفت: بی شک دانش این قشر می تواند در مدیریت ذخایر و پایداری صید و صیادی کمک رسان باشد. افزایش قدرت موتور ناوگان صیادی با استانداردسازی صید وی همچنین با اشاره به اینکه هر روش صیدی که آبریزان نابالغ را صید کند ممنوع و مخرب است، اظهار کرد: اگر در صید و صیادی به سمت روش استاندارد برویم قدرت موتور ناوگان صیادی را هم می توان بدون نگرانی افزایش داد. حسینی تصریح کرد: در بحث افزایش قدرت موتور ناوگان صیادی، جابه جایی و نقل و انتقالات آیین نامه ها به روز خواهد

شد و بی شک با واگذاری این اختیارات به استان ها تسریع حاصل می شود. معاون وزیر جهاد کشاورزی خاطر نشان کرد: در بحث واگذاری های مدیریت بنادر صیادی اولویت نخست، تعاونی صیادی است اما این مهم با امتیاز دهی که در واقع رضایت جامعه صیادی نقش مهمی در آن دارد و از طریق فراخوان عمومی اتفاق می افتد. حسینی همچنین با اشاره به اهمیت استان هرمزگان در فعالیت های شیلاتی به ویژه صید و صیادی گفت: استان هرمزگان با بهره مندی از ظرفیت های خوب در کنار تعامل و پیگیری مجموعه شیلات و بهره برداران توانسته گام های خوبی در مسیر توسعه بیش از پیش فعالیت های شیلاتی بردارد. نگاه ویژه به فعالیت های شیلاتی تثبیت کننده اشتغال است نماینده مردم غرب هرمزگان در مجلس شورای اسلامی نیز برپایی چنین نشست هایی را نشان از همدلی خوب جامعه بهره بردار و مجموعه شیلات کشور دانست و گفت: نگاه ویژه به فعالیت های شیلاتی تثبیت کننده و توسعه دهنده اشتغال، توسعه و رونق اقتصادی است. احمد جباری افزود: وجود ظرفیت های بزرگ صید، صیادی و بندری در استان هرمزگان مستلزم حمایت و نگاه ویژه به این ظرفیت هاست که هم تثبیت کننده اقتصاد و اشتغال جامعه شیلاتی و هم توسعه دهنده این مهم در راستای رونق اقتصادی و اشتغال پایدار باشد. وی با اشاره به اینکه الکترونیکی و سامانه ای شدن مجوزها و همچنین اجازه نامه های صید و صیادی می تواند راهگشا باشد، تاکید کرد: این سامانه ها تنها در راستای سهولت خدمات دهی به جامعه صیادی و افزایش رضایت مندی مردم باشد

فروش ویژه

اینترنت پرسرعت

TD-LTE | ADSL | Wireless

لایسنس ریزگان سامانه های دانش آموزی و دانشجویی

SSJ.co.ir

سرع سیستم جنوب (www.ssj.co.ir)

۰۷۶۰۳۲۲۰۰۴

پارچه پاره جاده (SERVICO) شماره ۱۶۰۱۰۰
کاربران سیستم خدمات و اطلاعات (مجموعه)

مفقودی

یک فقره گواهی موقت پایان تحصیلات (دوره کارشناسی) رشته: روانشناسی گرایش روانشناسی عمومی، دانشگاه پیام نور مرکز بندرعباس بنام ندا بصیری شمیلی، کد ملی: ۳۳۸۰۱۲۲۱۳۰ و تاریخ تولد: ۱۳۶۸/۱۱/۲۷ - سال تحصیلی ۹۲-۱۳۹۱ - تاریخ پایان ۱۳۹۵/۱۰/۲۳ و معدل ۱۴/۳۸ مفقود شده است.



نیازمند نگاه ویژه به صید و صیادی در سطح ملی هستیم ایستنا/هرمزگان نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی گفت: متولی ساماندهی و صدور مجوز صید بدون شک با محوریت سازمان شیلات ایران باید

احمد مرادی در گفت و گو با ایستنا، با اشاره به هماهنگی و تعامل خوب در شیلات کشور و استان، این مهم را یکی از شاخص‌های ارزنده شیلات در کشور خواند. وی بیان کرد: حضور بالغ بر ۳۵ هزار نفر صیاد در استان هرمزگان بیانگر اهمیت صید

و صیادی در استان است که نیازمند نگاه ویژه به صید و صیادی در سطح ملی و استان و فرا وزارتخانه ای است. مرادی با اشاره به اینکه فراکسیون توسعه دریا محور مجلس شورای اسلامی نگاه ویژه ای به استان هرمزگان دارد و این مهم بیانگر توجه

ویژه مجلس به این حوزه است، خاطرنشان کرد: متولی ساماندهی و صدور مجوز صید بدون شک با محوریت سازمان شیلات ایران باید باشد. نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی توسعه، تجهیز و ساماندهی

بندر صیادی، موج شکن‌های مردمی و مراکز تخلیه صید را یک ضرورت برای شیلات دانست و عنوان کرد: امید داریم با حمایت مجلس و همه دستگاه‌ها و نهادهای مرتبط شاهد تحقق این مهم باشیم.

نیازمند نگاه ویژه به صید و صیادی در سطح ملی هستیم

هشدار مدیر کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان در حفظ جنگل‌ها



جاری به لحاظ افزایش دما و احتمال بروز آتش سوزی جنگل‌ها مراتع سراسر استان جزو وظیفه همگانی است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان، مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان گفت: اقلیم آب و هوایی

هرمزگان بهره مند از مواهب متعدد خدادادی است و تنوع این منابع ارزشمند الهی، هرمزگان را متمایز کرده و حفظ و نگهداری صحیح و بهره برداری اصولی از این نعمات، جزو دستاوردهای ما محسوب می شود. وی ادامه داد: با توجه به هشدارهای هواشناسی و دریافت اخطارها و کاهش رطوبت در سطح عرصه های جنگلی و مراتع استان و وزش بادهای گرم و ۱۲ روزه لازم است یگان حفاظت منابع طبیعی و همیاران طبیعت و جوامع محلی با پیش بینی های شایسته، برنامه های موثری برای حفاظت و صیانت از

عرصه های منابع طبیعی سطح استان اتخاذ تا کوچک ترین یسی احتیاطی و عدم رعایت ایمنی سبب آسیب و خسارت مهیب نشود. موسوی در پایان تصریح کرد: تلفن شبانه روزی ۱۳۹ و ۱۵۰۴ کد امداد جنگل و مرتع است که شهروندان در سراسر استان به محض وقوع هر حادثه ای اعم تخریب منابع طبیعی، حریق در جنگل ها و مراتع و ... را گزارش داده تا نیروهای یگان حفاظت که به صورت شبانه روزی در حال گشت زنی در تمام نقاط استان می باشند در اسرع وقت نسبت به اطفاء حریق و کنترل بحران وارد عمل شوند.

به صورت کامل بازگشایی خواهد شد. احمدی منش همچنین از اعزام یک تیم کارشناسی برای بررسی فنی سانحه تصادف در تونل تنگه زاغ و شناسایی مقصرین احتمالی خبر داد و گفت: نتایج تحقیقات به محض تکمیل اطلاع رسانی خواهد شد. به گزارش ایرنا، بامداد امروز (یکشنبه) حدود ساعت ۲ و ۳۰ دقیقه شب، بر اثر برخورد یک دستگاه کامیون با یک دستگاه تانکر حامل مواد سوختی بنزین در محور رفت تونل تنگه زاغ (راهدار فداکار شهسواری) دچار آتش سوزی شد که طبق آخرین آمار تاکنون سه فوتی و چهار مصدوم داشته است.

به پایین دارد با سوزش و تکرر ادرار مخصوصا در سنگ‌های انتهایی حالب یا سنگ‌های مثانه همراه باشد گاهی بیماران با ادرار خونی، تهوع و استفراغ مراجعه می کنند. سونوگرافی، عکسبرداری از شکم و سی تی اسکن می تواند در تشخیص سنگ و اندازه آن کمک کننده باشد. روی راه‌های پیشگیری و درمان در سنگ‌های کلسیمی را مصرف مایعات زیاد در حدود ۲ تا ۳ لیتر در شبانه روز دانست و عنوان کرد: مصرف مایعات باید به طوری باشد که ادرار کنسی که سنگ دارد همیشه شفاف و رقیق باشد، این موضوع بسیار اهمیت دارد، علاوه بر آن مصرف غذاهای کم نمک بطوری که مصرف نمک در غذا کمتر از ۵ گرم در شبانه روز باشد. همچنین مصرف کم پروتئین‌های حیوانی بخاطر اینکه پروتئین‌های حیوانی و گوشت باعث دفع بیشتر کلسیم و همچنین اسیداوریک می‌شوند و شخص را مستعد سنگ می‌کنند. مومنی ادامه داد: محدودیت مصرف شیرینی‌جات بخاطر اینکه در برخی موارد مشاهده شده دفع

آغاز بکار عملیات آبخیزداری حوزه شهری بستک

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بستک از آغاز به کار عملیات آبخیزداری حوزه شهری بستک خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی اداره منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ حامد احمدپور گفت: در راستای حفاظت از منابع آب و خاک و کنترل سیلاب حوزه شهری بستک، عملیات آبخیزداری حوزه شهری بستک واقع در محدوده شرق بستک از محل اعتبارات ملی آغاز شد. وی افزود: برای اجرای این طرح ۲۵ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی در نظر گرفته شده است. احمدپور با اشاره به جزئیات این طرح گفت: مساحت حوزه آبخیز بالغ بر ۳۶۰ هکتار است که علاوه بر کنترل سیلاب حوزه شهری با توجه به موقعیت موجود جنبه

تفرجگاهی نیز دارد.

مکان یابی محل اجرای پروژه آبخیزداری حوزه دوآب شهرستان بندرلنگه

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان بندرلنگه از بازدید میدانی و تعیین موقعیت مکانی محل اجرای پروژه آبخیزداری حوزه دوآب از بخش مهران خبر داد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ حمید حسین پور گفت: به منظور تعیین موقعیت مکانی جهت اجرای عملیات آبخیزداری حوزه دوآب با حضور معاون اداره شهرستان، مشاور طرح و کارشناس ناظر ستادی بازدید میدانی از منطقه بعمل آمد. حسین پور افزود: هدف از اجرای این سازه‌ها را تغذیه سفره های آب زیرزمینی، کنترل سیل، جلوگیری از هدررفت آب و فرسایش خاک و مقابله با پیامد های ناشی از سیل و خشکسالی می باشد.

تقدیر مدیر کل بحران هرمزگان از یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری

مدیر کل بحران استان از مجموعه یگان حفاظت منابع طبیعی و آبخیزداری استان هرمزگان به جهت اقدامات خوب و مناسب در راستای پیشگیری و آگاهی و برگزاری کارگاه های آموزشی اطفای حریق و آتش سوزی در کوهستان تقدیر و تشکر به عمل آورد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان؛ فرمانده یگان حفاظت استان سرهنگ رحیم اسفندیاری با اشاره به اهمیت منابع طبیعی و لزوم حفظ و حراست از عرصه های منابع طبیعی گفت: حفاظت از انفال اساسی ترین و مهم ترین وظیفه سازمانی ما است و اگر حفظ منابع طبیعی به خوبی و با جدیت دنبال شود این منابع الهی کمتر آسیب می بیند و برای نسل های آینده نیز حفظ می شوند. اسفندیاری اظهار کرد: احساس مسولیت کارکنان یگان حفاظت منابع طبیعی در حفاظت از سرمایه الهی در موضوع اطفای حریق و مقابله مستمر با متصرفین و دست درازان به اراضی ملی و حضور چشم گیر در مهار آتش سوزی ها جای تقدیر و تشکر دارد.

یادداشت قاجاق سوخت و ضربه بر اقتصاد

فروغ مسلم زاده //

قاجاق سوخت یکی از معضلات مهم در سطح کشور است که با توجه به ضربات این پدیده به اقتصاد کشور می‌طلبد که عزمی جدی و جهادی برای مقابله با قاجاق در بین همه دستگاه‌ها شکل بگیرد.

قاجاقچیان از هر فرصتی برای مال‌اندوزی استفاده می‌کنند و در صورتی که مقابله اساسی با آنها صورت نگیرد ضربه‌های بزرگی را به اقتصاد کشور وارد می‌کنند.

سوخت با تلاش فراوان تلاش گران عرصه اقتصادی به ویژه حوزه انرژی تولید می‌شود و برای مصرف مردم در نقاط مختلف کشور توزیع می‌شود ولی برخی افراد دست به تاراج این ثروت ملی می‌زنند. در سطح کشور تلاش‌های گسترده‌ای برای مقابله با قاجاق به ویژه سوخت قاجاق صورت گرفته است و راه‌های فعالیت قاجاقچیان مسدود می‌شود ولی گاهی این افراد برای دستیابی به سود و منفعت خود راه‌های جدیدی را پیدا می‌کنند.

طی سال‌های اخیر و به دنبال افزایش میزان قاجاق سوخت در مرزهای کشور، اقدامات مهمی برای سخت‌تر کردن فعالیت قاجاقچیان صورت گرفته است؛ از سهمیه‌بندی سوخت گرفته تا مقابله جدی با قاجاقچیان در مرزها.

یکی از مهمترین دلایل قاجاق سوخت، تفاوت قیمت بالای خرید آن در داخل کشور در مقایسه با خارج از کشور است که باعث می‌شود تا سودگران از راه رهی برای دور زدن قانون و قاجاق این سرمایه ملی استفاده کنند.

دریا یکی از نقاط مهم مد نظر قاجاقچیان برای انتقال سوخت به خارج از کشور است که با استفاده از شناورها بتوانند محوله‌های خود را منتقل کنند و به همین دلیل اقدامات مرزبانی در مرزها برای بستن راه‌های قاجاق افزایش یافته است. یکی از مشکلات ثانویه قاجاق سوخت علاوه بر هدر دادن یک سرمایه ملی، تأمین مالی برای ورود کالاهای قاجاق نیز وسایل خانگی، پوشاک و به کشور است که ضربه بیشتری را به اقتصاد کشور به ویژه در عرصه تولید وارد می‌کند.

هرچند سهمیه‌بندی و کارت هوشمند یکی از راهکارهای پیشگیری از تأمین سوخت برای قاجاقچیان است ولی این افراد باز هم با شیوه‌های مختلف به هدف خود یعنی تأمین سوخت می‌رسند. اقدامات اساسی در مرزهای کشور خصوصا مرزهای آبی باعث می‌شود که قاجاقچیان نتوانند سوختی که تأمین کردند را به راحتی از کشور خارج کنند و به اهداف خود در این زمینه دست یابند.

قاجاق سوخت محدود به دریا و استان هرمزگان نیست و قاجاقچیان از هر فرصتی برای قاجاق استفاده می‌کنند و تنها منظر یک روزه هستند و در این راه مرزبانان کار سختی در پیش دارند ولی تا پای جان در این راه ایستاده‌اند و شهدای بزرگی را تقدیم کرده‌اند.

به دلیل گستردگی ابعاد این پدیده، کنترل قاجاق کالا به تنهایی از عهده دولت خارج است و مردم نیز باید نسبت به آن آگاهی داشته باشند و مضرات آن را در زندگی خود لمس کنند و بدانند که با همیاری و همکاری مردم و مسوولان می‌توان با این پدیده شوم مبارزه کرد و اثرات سوء آن را به حداقل رساند.

ارزان بودن نرخ حامل‌های انرژی از جمله فرآورده های نفتی قاجاق آن را برای سودجویان جذاب کرده است. طی سه سال اخیر، از سال ۱۴۰۰ تاکنون قاجاق فرآورده های نفتی از جمله نفت، گازوئیل و بنزین هم در استانهای مرزی و هم در مناطق غیرمرزی جزو ردیف های اول کالاهای قاجاق قرار دارد.

علت یابی این موضوع نشان می‌دهد با توجه به اینکه ایران کشوری سرمایه دار و نفت خیز است همواره حامل های انرژی از جمله آب، نفت، گاز، برق و انواع فرآورده های نفتی در آن نسبت به کشورهای همجوار ارزان عرضه می‌شود.

هم اکنون نرخ هر لیتر نفت سفید که در روستاها میان خانوارها توزیع می‌شود ۱۵۰ تومان است و گازوئیل برای حمل و نقل و استفاده در تجهیزات کشاورزی ۳۰۰ تومان عرضه می‌شود.

مردم باید از طرق مختلف نسبت به این آگاه باشند و با مسوولان مربوطه همراهی کنند و همراهی مردم در این حوزه خرید نکردن کالاهای قاجاق و گزارش عرضه این نوع کالاها در صورت مشاهده است.

بررسی علت آتش سوزی

تونل تنگه زاغ در دستور کار دادستان مرکز هرمزگان

بندرعباس - ایرنا - دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان با اشاره به اینکه حادثه تونل تنگه زاغ جاده ترانزیتی حاجی آباد به بندرعباس تاکنون سه فوتی داشته است، دستور ویژه‌ای برای شناسایی عوامل مقصر در حادثه تصادف و آتش سوزی

برای کاهش سنگ کلیه در تابستان چه کنیم؟

ایستنا/هرمزگان فوق تخصص کلیه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان گفت: بیماری سنگ کلیه، به تجمیع املاح نمک و مواد معدنی گفته می‌شود که می‌تواند در یک یا هر دو کلیه ایجاد شود. دکتر غلامعباس مومنی در گفت و گو با ایستنا، افزود: حدود ۱۲ درصد مردان و ۵ درصد زنان در طول زندگی به این بیماری مبتلا می‌شوند که شایع‌ترین آن‌ها سنگ‌های کلسیمی هستند که حدود ۸۰-۸۵ درصد سنگ‌ها را تشکیل می‌دهند. وی با اشاره به اینکه در این سنگ‌ها، سنگ اگرالآت کلسیم شایع‌تر است، سنگ فسفات کلسیم، سنگ اوریک که حدود ۱۰-۱۵ علق را تشکیل می‌دهد، تصریح کرد: سنگ‌ها که منشاء عفونی دارند بخصوص در خانم‌ها اهمیت دارد؛ در مرحله بعد سنگ‌های سیستمی که خیلی نادر هستند در کسی که بیماری سنگ دارد می‌تواند با درد پهلوی که انتشار

ممکن است باعث ایجاد سنگ جدید شود، همچنین افرادی که در خانواده فرد مبتلا به سنگ کلیه دارند ممکن است در آن‌ها هم سنگ ایجاد شود که باید مورد بررسی قرار گیرند. دکتر مومنی اظهار کرد: عفونت‌های مزمن ادراری می‌تواند مستعد تولید سنگ باشند مخصوصا در خانم‌ها. این مسئله خیلی مهم و لازم است این عفونت‌ها به صورت قاطع درمان شوند، یکی از عوامل خطر، سنگ‌های ادراری است و همین‌طور مصرف مایعات کم به خصوص در فصل‌های گرم سال، مصرف زیاد گوشت، مصرف نمک می‌تواند مستعد کننده باشد مخصوصا در کسانی که عوامل خطر دیگری دارند که سنگ در آنها ایجاد می‌شود یا تعداد سنگ‌ها در آن‌ها زیاد می‌شود. فوق تخصص کلیه با اشاره به علائم بیماری سنگ کلیه عنوان کرد: معمولا سنگ بدون علامت است و در بررسی‌های اتفاقی مثل سونوگرافی مشخص می‌شود. ولی اگر سنگ حرکت کنند و وارد حالب شود می‌تواند با درد پهلوی که انتشار

مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان: تخصیص سهمیه ۱۷۰ تنی آرد برای هیئت‌های مذهبی



و کارهای موقت مراجعه و یک کارت بانکی شخصی معرفی کنند تا سهمیه مورد نیازشان تامین شود. آران ادامه داد: همچنین برای هیئت‌های روستایی نیز آرد تخصیص یافته و در اختیار فرمانداران قرار گرفته تا بنا به درخواست هیئت‌های روستایی، آرد مورد نیاز این هیئت‌ها نیز در اختیارشان قرار گیرد.

استانداری هرمزگان خاطر نشان کرد: برای تامین نان هیئت‌ها در شهر بندرعباس ۱۰ نانویی کشیک در نظر گرفته شده و در سایر شهرستان‌ها هم ۵ نانویی کشیک داریم که مقرر شده آرد مورد نیاز آنها تامین و نان مورد نیاز هیئت‌ها تامین شود. وی تصریح کرد: هیئت‌هایی که متقاضی دریافت سهمیه آرد هستند بایستی برای دریافت، به سامانه نانینو قسمت کسب

هرمزگان، افزود: به مناسبت ماه محرم ۱۷۰ تن آرد برای تامین نیاز هیئت‌های مذهبی به نان در نظر گرفته شده است. وی اظهار کرد: میزانی از این آرد در اختیار موکب‌های فعال استانی چه در داخل و چه موکب‌هایی که قرار است در عراق مستقر شوند قرار خواهد گرفت تا بتوانند به عزاداران حسینی خدمات مناسب ارائه دهند. مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی

تخصیص سهمیه ۱۷۰ تنی آرد برای هیئت‌های مذهبی و موکب‌های هرمزگان ایستاد/هرمزگان مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان از تخصیص سهمیه ۱۷۰ تنی آرد برای هیئت‌های مذهبی و موکب‌های استان هرمزگان خبر داد. محمدرضا آران صبح امروز (چهار مردادماه) در خصوص تامین نان مورد نیاز هیئت‌های عزاداری و موکب‌های استان

یادداشت // ۲۰۶ سبز کله غازی... حرکت کن آقا!

تازه شناس آوردم انتخاب این فام رنگ ها مردانه است و گرنه دو روز دیگر پلیس باید دوره تشخیص رنگ برای پرسنل دوره برگزار می کرد. هر چند همین الان هم کار چندان آسان نیست. ۲۰۶ سبز کله غازی... حرکت کن آقا! دنا قهوه ای نسکافه ای بزن کنار! جالب اینکه عزیزان در مقایسه خودروهای تولیدی با آمار های جهانی فقط رنگ خودروها را رصد کردند و دور سایر ستون ها را قلم کشیدند!

بگذریم... فقط این لابلای ما متوجه نشدید در شرکتی که با بیک فراخوان، خودروهایش بدون اینکه نوع، مدل، رنگ، قیمت، تاریخ تحویلش مشخص شده باشند، تا هزار چهار و صد بووووووو پیش فروش می شوند، معاون بازاریابی و فروش دقیقاً چکار می کند؟! حوصله اش سر نمی رود؟! افسردگی نمی گیرد؟! راستی تا یادمان نرفته این توصیه مادرزرگ های قدیمی را هم فراموش نکنید: اگر رنگ دست خوب آمد، پایت را نیز رنگ کن!

آبی کاسپین، قرمز رژ، آبی اقیانوسی، صورتی، سبزی کله غازی، سبزی انگوری و قهوه‌ای نسکافه‌ای می شود.

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو با بیان این که این خودرو ساز برنامه‌هایی در خصوص تنوع بخشی به رنگ محصولات تولیدی را در دستور کار دارد، افزود: نسبت خودروهای رنگی موجود در کشور بسیار پایین‌تر از آمار جهانی است و این اقدام در راستای پاسخ به نیاز بخشی از مشتریان و تنوع بخشی به محصولات گروه صنعتی ایران خودرو و تغییر چهره شهرها صورت گرفته است.

ملاحظه فرمودید؟! خدا و کیلی آدم از این همه حسن سلیقه و احساس مسئولیت در برابر سلیقه مشتریان و تلاش برای تغییر چهره و مبلمان شهر دلش می خواهد مثل نقی معمولی از خوشحالی زوزه بکشد و زمین را گاز بگیرد!

به قول شاعر: رنگ، همه خام و چنان پیچ و تاب / منتظرم تا چه بر آید ز آب!

اقیانوسی گرفته تا سبز کله غازی و سبز انگوری... شوخی تان گرفته؟

نه پدر آرمزیده... سر صبحی من چه شوخی با شما دارم؟ اصل خبر به روایت جراید:

معاون بازاریابی و فروش ایران خودرو، از معرفی ۱۱ رنگ جدید برای محصولات خبر داد و گفت: در حال حاضر توانایی تولید و عرضه خودروها با ۲۰ فام رنگ وجود دارد و در آینده ای نزدیک و با ایجاد ساز و کارهای لازم، مشتریان می توانند محصولات مورد نظر خود را در رنگ‌های خاص و متنوع سفارش گذاری کنند.

به گزارش عصر ایران محمد شفیع‌نژاد با اشاره به تعداد و تنوع فام‌های رنگ جدید ایران خودرو، ایجاد تنوع در رنگ محصولات را حاصل مطالعات بازاریابی و تولید بر اساس سلیقه و ذائقه مشتریان و تغییر چهره و مبلمان شهری دانست و گفت: این ۱۱ فام رنگ جدید شامل رنگ‌های نقره‌ای تیتانیوم، قهوه‌ای کادرو، مشکی آبنوس، سرمه‌ای متالیک،

وحید حاج سعیدی //

تا کور شود هر آنکه نتواند دید... چشم حسود و بخیل کور... درخت پربار، سنگ می خورد... خدای، نسل حسود را از جهان براندازد... آسوده شد ز سنگ، درختی که بار ریخت...

چی شده؟ یک کم نفس بگیر بعد نفرین کن دیگه می خواستی چی بشه؟! خبر از این مهم تر و رویایی تر که بالاخره خودرو سازان به وعده های خود در ایجاد تحول و تنه زدن به غول های خودرو سازی دنیا جامه عمل پوشاندند. (یعنی تا الان این وعده ها لخت و عور و اسه همین طوری خودشون می چرخیدند)

یعنی استاندارد و ایمنی و تجهیزات جدید اضافه کردن؟

پدر جان مرگ دست خداست. حقیقت امر به سلامتی و به کوری چشم دشمنان، رنگ های جدیدی به محصولات ایران خودرو اضافه شده « که هم رنگ آن چرخ مینا نداشت! » از قرمز رژ و آبی

آموزش و توسعه زیر ساخت ها، پیش نیاز ارتقاء جایگاه گردشگری در استان

صورت گرفته است ولسی هنوز با استانداردهای جهانی فاصله زیادی داریم و جا دارد مسئولان با حمایت از بخش خصوصی در ایجاد هتل ها و مراکز اقامتی جدید، علاوه بر ایجاد اشتغال پایدار، زمینه حضور گردشگران ایرانی و خارجی بیشتری را در استان فراهم کنند.

وند رو به رشد صنعت گردشگری در جهان و توجه دولت ها به اهمیت این صنعت در رونق اقتصادی کشورها و مناطق، ضرورت ایجاد هتل های چند ستاره و هتل آپارتمان ها در حد استاندارد را دوچندان کرده به طوری که کمبود این مراکز در جذب گردشگران تاثیر منفی داشته و موجب عقب ماندگی استان و شهرستان در این صنعت می شود.

سالانه در حدود ۱۴ میلیون مسافر از مسیر گلستان عبور می کنند که این تعداد مسافر ضرورت برنامه ریزی در جهت جذب و ماندگاری مسافران فصول مختلف سال را دوچندان می کند. بدون شک احداث، تجهیز مکان های اقامتی به امکانات قابل قبول، یکی از راهکار های جذب گردشگر می باشد.

در مجموع باید اذعان کنیم صنعت گردشگری دارای لایه ها و ابعاد فرهنگی، اجتماعی، سیاسی و اقتصادی متنوعی است که بی توجهی به هر کدام از آنها نه تنها در سطح استان و ملی، بلکه در سطح بین الملل باعث خدشه دار شدن جایگاه این صنعت می شود. اینکه در یک مجموعه اقامتی چند ده میلیاردی که داعیه جذب گردشگر و تحول در صنعت توریسم استان را دارد، نیاز به سرویس بهداشتی فرنگی گردشگر خارجی به واسطه نبود مترجم، یک ساعت طول بکشد و کار به نقاشی و پناه بردن به گوگل بکشد، زیننده گردشگری در دنیا استان نیست! اصول و مبانی گردشگری در دنیا دارای سرفصل ها و تعاریف مشخصی هستند که متولیان گردشگری استان باید با تکیه بر دانش روز، برگزاری کارگاه ها و دعوت از اساتید و متخصصان، سطح و جایگاه گردشگری در استان را ارتقاء ببخشند.

خاطره انگیز بازدید کنند. هر چند قطارهای گردشگری کشور به صورت رفت و برگشت در یک مسیر مواصلاتی مشغول به خدمت رسانی هستند ولی از این ایده می توان تنها با رویکرد تفریحی در نقاط و مناطق بکر گردشگری بهره برد.

بر همین پیوست جنگل کبودال که در استان گلستان یکی از جاذبه های گردشگری کشور است و همه ساله گردشگران زیادی از سراسر کشور برای تماشای این موهبت الهی به این استان سفر می کنند، می تواند به صورت پایلوت میزبان اولین قطار گردشگری صرفاً تفریحی در کشور باشد.

در حقیقت احداث قطار گردشگری در محدوده مسیرهای جنگلی و بیلابلی یکی از طرح ها و ایده های نوین در این حوزه است که قطعاً می تواند در سایر مناطق استان نیز دنبال شود.

حمید عباسی از فعالان حوزه گردشگری استان و مدیر یکی از مجموعه های اقامتی استان در این خصوص معتقد است: گلستان با تنوع شگفت آور آب و هوایی، فرهنگی و از لحاظ جاذبه های طبیعی و تاریخی، از دیدنی ترین جاهای ایران است. دلیل شگفتی این استان زیبایی شمالی این است که برای هر سلیقه ای، جاذبه طبیعی یا تاریخی دارد؛ دریا، جنگل، کوه، رودخانه، جزیره، آبشار، تالاب واز جاذبه های دیدنی طبیعی گلستان محسوب می شوند که در سفر به این استان می توانید به بازدید از آنها بپردازید. در ضمن پیشینه تاریخی این سرزمین به هفت هزار سال قبل بازمی گردد؛ به همین دلیل، جاذبه های تاریخی متعددی مانند غارها، قلعه ها و شهرهای باستانی در این استان وجود دارند.

وی در خصوص جایگاه مراکز اقامتی در جذب و ماندگار گردشگر گفت: پر واضح است هر چه تعداد هتل ها، مهمانپذیر ها و مراکز اقامتی در استان بیشتر باشد، ضریب انتخاب استان گلستان به عنوان مقصد سفر افزایش پیدا می کند. هر چند در سال های اخیر اقدامات موثری در راه اندازی مراکز اقامتی به روز و مجهز در استان سرسبز گلستان

همدلی مسئولان و همراهی مردم است.

در حال حاضر استفاده از شیوه های اخلاقانه در معرفی جاذبه های گردشگری یکی از راهکارهای اساسی و قابل اعتنا در دنیا در جهت رسیدن به توسعه پایدار در حوزه توریسم است. از سویی به روز کردن مسیرهای دستیابی به مناطق گردشگری همراه با کاهش آلودگی زیست محیطی و حفظ طبیعت یکی از دغدغه های مسئولان این حوزه است. بی تردید از میان وسایل حمل و نقل، قطار یکی از مهم ترین و پر کاربردترین وسایل حمل و نقل در دنیا محسوب می شود که توجه ویژه ای هم به این صنعت صورت می گیرد و هزینه زیادی صرف تحقیق و توسعه آن می شود. بر همین اساس توسعه شبکه ریلی در مناطق گردشگری مورد توجه ویژه قرار گرفته، به طوری که در دهه های اخیر قطارهای گردشگری، قطارهای تاریخی، قطارهای موزه ای، قطارهای غذایی و... توانسته اند توجهات زیادی را در حوزه گردشگری به خود جلب کنند. امروزه قطارهای گردشگری برای تفریح و گردش مسافران در خدمت صنعت گردشگری قرار دارند و در کشور ما نیز موضوع قطارهای گردشگری پرنرنگ تر از قبل شده و اقدامات خوبی در این زمینه صورت گرفته است. البته هنوز تا استانداردهای جهانی و رسیدن به حد مطلوب فاصله زیادی وجود دارد، اما فعالیت های صورت گرفته در این حوزه قابل اعتنا و مفید به نظر می رسند.

به عنوان مثال قطار گردشگری سواد کوه یا همان قطار گردشگری تهران شمال یکی از قطارهای گردشگری کشور است که طرفداران زیادی دارد و همه ساله گردشگران داخلی و خارجی متعددی از سفر با این قطار لذت می روند. قطار گردشگری تهران - بادرود هم دومین قطار گردشگری کشور است. در حقیقت برخی از مسیرهای ریلی کشور به قدری زیبا هستند که بسیاری از گردشگران داخلی و خارجی تنها با هدف دیدن جاذبه های مسیرهای ریلی تصمیم می گیرند از این مسیرهای جذاب و

وحید حاج سعیدی //

امروزه در دنیا از صنعت گردشگری به عنوان یک صنعت پیشرو و دارای درآمد پایدار یاد می کنند و دولت ها برای توسعه این صنعت برنامه ریزی های متنوعی در دستور کار دارند. در کشور ما نیز توسعه گردشگری چند سالی است که با جدیت دنبال می شود و با وجود دشمنی ها و تحریم های ظالمانه علیه کشور، داشتن نگاه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی به این مقوله از اولویت های دولتمردان است. در میان استان های کشور که مورد توجه گردشگران قرار دارند، استان گلستان نیز یکی از استان هایی است که دارای شرایط منحصر به فرد و خاصی از منظر گردشگری است و با توجه به شلوغی کمتر این استان به نسبت استان های گیلان و مازندران، گردشگران خاص خود را داراست. وجود عرصه های جنگلی و بیلاقتات، دریا، آبشارها و چشمه سار ها، گل فشان ها، تالاب و... در کنار حضور اقوام مختلف با موسیقی منحصر به فرد، تنوع غذایی و صنایع دستی چشم نواز، طیف وسیعی از گردشگری را در بستر خود ایجاد کرده است که از جمله آنها می توان به گردشگری تفریحی، تاریخی، ورزشی، غذایی، درمانی، هنری و... اشاره کرد. اما با وجود قابلیت های فرهنگی، تاریخی، جغرافیایی، تفریحی متنوع این دیار باید پذیرفت، جذب، ماندگاری و بازگشت مجدد گردشگر به یک منطقه نیازمند برنامه ریزی علمی و بر اساس اصول نوین گردشگری و استفاده از تجارب متخصصین علوم گردشگری است.

برگزاری دوره های تخصصی با ابعاد گوناگون و آموزش علمی منابع انسانی، خلاقیت در معرفی جاذبه ها و استفاده از زیرساخت ها، تشکیل کمیته های تبلیغات استانی، ملی و بین المللی، استفاده از ظرفیت بوم گردی با رعایت موازین فرهنگی و اعتقادی، تجهیز و توسعه هتلینگ و ارتقاء سطح خدمات و... بخشی از پیش نیاز های توسعه گردشگری در استان هستند که اجرای آنها نیازمند

کاهش ۵ روزه متوسط زمان رسیدگی به پرونده های قضایی در دادگستری استان

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان گفت: متوسط زمان رسیدگی به پرونده های قضایی در دادگستری این استان طی یکسال اخیر ۵ روز کاهش یافته است. مجتبی قهرمانی «رئیس کل دادگستری استان هرمزگان» اظهار داشت: در راستای سیاست های کلان دستگاه قضایی و به منظور اجرای دستورات ریاست قوه قضاییه و اهداف سند تحول قضایی در خصوص

لزوم بهره گیری از فناوری و تکنولوژی در مدیریت و هوشمند سازی اقدامات، کمیته نظارت، بازرسی و ارزیابی الکترونیک استان هرمزگان از بهمن ماه ۱۴۰۰ با عضویت معاونین دادگستری، مدیر حفاظت اطلاعات، رؤسای مجتمع های قضایی مرکز استان و مدیران و کارشناسان حوزه معاونت برنامه ریزی و فناوری اطلاعات شروع به کار نموده است. وی خاطر نشان کرد: نتایج

و تأثیرات تشکیل کمیته نظارت، بازرسی و ارزیابی الکترونیک بر عملکرد شعب دادسرا و دادگاه در سراسر استان، بسیار چشمگیر و مؤثر بوده است به نحوی که با توجه به گزارش مقایسه ای، متوسط زمان رسیدگی پرونده به تفکیک نوع شعبه از تیرماه ۱۴۰۱ لغایت تیرماه ۱۴۰۲ از ۶۹ روز به ۶۴ روز رسیده که بر این اساس، زمان رسیدگی به پرونده ها در شعب دادگاه و

دادسرای استان طی یکسال اخیر ۵ روز کاهش یافته است. وی همچنین تصریح کرد: طبق گزارش مقایسه ای در خصوص متوسط زمان رسیدگی به پرونده ها به تفکیک نوع شعبه در یکسال اخیر، میانگین زمان رسیدگی در شعب دادگاه کیفری یک، ۲۷ روز و در شعب تجدید نظر استان، ۲۳ روز کاهش یافته است.



اقتصاد ۵

گزارش //

قشم در شب عاشورا غرق شور حسینی است

بگیرد و از آنجایی که امام (ع) حاضر به بیعت کردن با یزید نبود با خانواده خود از مدینه به مکه رفت تا به اقامه و حفظ ارزش های راستین دین اسلام بپردازند.

مردم کوفه نامه های زیادی برای امام حسین (ع) نوشتند و از او خواستند تا به عراق و کوفه بیاید، در این زمان بود که امام، نماینده خویش به نام مسلم بن عقیل را به کوفه فرستاد در ادامه هزاران تن از مردم کوفه با او همراه شدند این امر باعث شد تا مسلم نامه ای به امام حسین (ع) بنویسد و از او بخواهد که به کوفه بیاید.

اما با ورود عبدالله بن زیاد برای حکومت کوفه، مردم پیمان شکنی کردند تا این که مسلم به شهادت رسید.

امام سین (ع) با اهل بیت (ع) و یاران خود به طرف کوفه حرکت کرد و در نزدیکی کوفه بود که خبر پیمان شکنی مردم کوفه و شهادت مسلم را شنید.

عبدالله بن زیاد، خُر بن یزید ریاحی را با لشکری برای بستن راه بر روی امام حسین (ع) فرستاد، عمر سعد با لشکری وارد دشت نینوا شد و این امام همام و یارانش را محاصره کردند و آب را بر روی آنان بستند.

سرانجام در روز دهم محرم (عاشورا) سال ۶۱ هجری قمری، امام حسین (ع) و یارانش که بیش از ۷۲ تن نبودند در راه دین اسلام و ترویج آموزه های آن، احیای احکام دین و زدودن انواع انحراف های دینی، با رشادت و دلآوری به شهادت رسیدند و درس آزادی و ولایت مداری را در تاریخ ماندگار کردند.

شیعیان هر ساله دهه اول این ماه را برای امام حسین (ع) و یارانش سوگواری می کنند که در برخی از مناطق عزاداری آنها تا اربعین شهادت امام حسین (ع) (بیستم ماه صفر) به مدت ۵۰ روز ادامه دارد. بارگاه نورانی این امام همام و حضرت عباس (ع) و یارانش در شهر کربلای معلی در کشور عراق است که امروزه میعادگاه عاشقان عصمت و طهارت است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد. شهرستان قشم شامل جزیره های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب های خلیج فارس گسترده شده است.

تکایا و یک مهدیه است. امام حسین (ع) در سوم شعبان سال چهارم هجری قمری در خانه حضرت امیرالمومنین (ع) پیشوای اول شیعیان و حضرت زهرا (س) یگانه دختر رسول اکرم (ص) در مدینه دیده به جهان گشود. سومین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت، حضرت اباعبدالله الحسین (ع) دارای لقب هایی همچون «سیدالشهدا»، «الشهید السعید»، الامام الثالث، رشید، طیب، وفی، مبارک، سبط، تابع لمرضاه الله و الدلیل علی ذات الله» و کنیه «ابوعلی» است.

ایشان در مکتب نورانی حضرت محمد (ص) و پدرش مولای اول شیعیان و مادری چون حضرت زهرا (س) درس آزادی، ایستادگی و جوانمردی را آموخت و بعد از شهادت پدرش، همدوش با برادرش امام حسن (ع) در راه تبلیغ دین اسلام و آموزه های آن گام برداشت.

هنگامی که امام حسن مجتبی (ع) در سال



اشک و ناله با سید و سالار شهیدان نجوا می کند. در شب عاشورای حسینی سینه زنی

مریم آقاجانی //

قشم در شب عاشورا غرق شور حسینی است

عزاداران حسینی شهرستان مرزی قشم، امشب (پنجشنبه پنجم مرداد ۱۴۰۲) در شب عاشورای حسینی و شهادت مظلومانه حضرت سیدالشهدا (ع) و ۷۲ تن از یاران با وفایش با برگزاری آیین های عزاداری سنتی، بر سر و سینه زنان به سوگ نشسته اند.

همزمان با شب دهم محرم، عزاداران حسینی در بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس در مظلومیت سید و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، قمر بنی هاشم حضرت عباس (ع) و یاران با وفای امام سوم شیعیان اشک ماتم ریختند.

در این شب دسته های عزاداری با مرثیه سرایی مداحان اهل بیت (ع) به عزاداری و سوگواری پرداختند و با به نمایش گذاشتن عشق و ارادت خویش به ائمه معصوم، یاد این امامان پارسا و پرهیزکار را گرامی داشتند.

امشب همه خیابان های قشم شاهد حضور عزاداران حسینی است که در قالب دسته های سینه زنی و عزاداری سنتی ندای «یا حسین» و «یا ابوالفضل» سر می دهند.

فضای شهر قشم در این شب، دل های آماده را به سمت کربلا هدایت می کند و به همین دلیل چشمان عاشقان و ارادتمند اهل بیت (ع) در این شب لحظه ای آرام ندارد و اشک ماتم از چهره دلسوختگان روان است.

امشب هر دلداده و دلسوخته مکتب اهل بیت (ع)، زمزمه کنان، عشق حسین (ع) را در تمام وجودش جاودانه کرده و با زبان



۵۰ هجری قمری به شهادت رسید، رسالت سنگین امامت و هدایت مردم بر دوش امام حسین (ع) واگذار و ایشان به مدت ۱۱ سال عهده دار این امر مهم شد.

دوره امامت ایشان همزمان با حکومت بنی امیه بود که جزو ظالمانه ترین حکومت ها بود، در سال ۶۰ هجری معاویه بر خلاف قرارداد صلح با امام حسن (ع)، پسرش یزید را به جای خود قرار داد که فاسد بودن یزید و مخالفت او با دین اسلام باعث نارضایتی امام حسین (ع) شد. بعد از مرگ معاویه، حاکم مدینه از سوی یزید موظف شد تا از امام حسین (ع) برای یزید بیعت

(واحد)، روضه خوانی محلی، نوای عزا و نوحه سرایی و اشعار مداحان اهل بیت عصمت و طهارت (ع) که با فرود آمدن دست ها بر سینه عزاداران همنا بود، فضای جزیره قشم نگیخ خلیج فارس را پر کرده است.

امشب حتی آب های فیروزه ای خلیج فارس هم بی قرار و عزادار سید و سالار شهیدان دشت کربلا حضرت اباعبدالله (ع) و یاران با وفای آن حضرت است.

ندای محزون یا ابوفاضل در قشم طنین انداز شد شهرستان قشم دارای ۲ بقعه متبرکه، حدود ۳۲۰ مسجد، ۲۰ حسینیه و

کشف محموله سنگین مواد مخدر شیشه در هرمزگان



ع

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از شناسایی و توقیف یک محموله سنگین مواد مخدر شیشه به میزان ۵۰۰ کیلو از یک دستگاه کامیون در شهرستان حاجی آباد خبر داد. سردار «علی اکبر جاویدان» در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری

پلیس در تشریح این خبر بیان داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان در راستای مقابله جدی با پدیده شوم قاچاق مواد مخدر و مبارزه بی امان با قاچاقچیان و سوداگران مرگ با همکاری اطلاعاتی یکی از استان های مرکزی کشور، یک

محموله سنگین مواد مخدر که از افغانستان بارگیری شده بود را شناسایی و پیگیری موضوع را به صورت ویژه در دستور قرار دادند. وی افزود: پس از تعقیب و مراقبت های لازم روز گذشته مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان حاجی آباد

کامیون تریلی حامل مواد مخدر را شناسایی و در یک عملیات پلیسی خودرو را متوقف و در بازرسی فنی و دقیق از آن مقدار ۵۰۰ کیلو مواد مخدر از نوع شیشه مایع که به طرز ماهرانه در بدنه خودرو جاسازی شده بود کشف و ضبط کردند.

این مقام ارشد انتظامی استان اظهار داشت: در این عملیات پلیسی ۲ نفر از عاملان قاچاق این محموله مواد مخدر دستگیر و تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری دیگر عاملان قاچاق این محموله مواد مخدر ادامه دارد.

نوای اقوام ایرانی در عزای شهدای دشت نینوا



وزاری می کنند.

بندرعباس - ایرنا - آیین های سنتی و بومی محرم در هرمزگان با تلفیق فرهنگ افراد مهاجر از استان های مختلف و کشورهای همسایه، رنگ و بوی خاصی به خود گرفته و یکی از سنت های زیبای نواحی جنوب در این استان نواختن سنج و دمام بوده که از سابقه دیرینه ای برخوردار است.

به گزارش ایرنا، نوازندگی سنج و دمام در ماه محرم حکایت از دردها و غم های فراوان دارد که سنج زنان و اقوام ایرانی مقیم بندرعباس همزمان با آغاز ماه محرم، هریک با فرهنگ و زبان مادری خود و با رسم ها و نواهای خاص، شیفتگان حسینی را به سوی خود جلب می کنند.

سنج و دمام و بوق هرسه از سازهای تشکیل دهنده این همنازی بوده است که سابقه آن به بیش از ۱۰۰ سال می رسد و آن طور که از گذشته باقی است از کشورهای آفریقایی به دلیل مسافرت های دریایی جنوبی ها، به ایران آورده شده است که نواختن آن حالتی در انسان بوجود می آورد که او را برای سینه زنی و عزاداری آماده می کند. ترتیب و تعداد دمام زنان و نوازندگان سنج و حتی زمان نواختن در نقاط مختلف جنوب، متفاوت و زنی و عزاداری و حتی گریه

است، تعداد دمام زنان بستگی به توان و بضاعت حسینی و دمام زنان دارد و در جاهایی حتی ۱۸ دمام و ۱۰ سنج نواخته می شود. شروع دمام زنی با نواختن بوق مخصوص بوده و پس از لحظاتی که از نواختن سنج و دمام گذشت، مجدد بوق به صدا درمی آید و این وضع را تا پایان نوازندگی هر از گاهی برعهده دارد.

زمان نواختن سنج و دمام چیزی حدود ۲۰ تا ۸۰ دقیقه و در پاره ای موارد همچون هشتم، نهم و دهم محرم و بویژه شب و ظهر عاشورا، صف دمام زنان چیزی حدود سه ساعت در مسافت های طولانی با دسته های دیگر در کوچه و معابر و حسینیه ها به نوازندگی می پردازند، پس از اتمام نوازندگی بلافاصله سینه زنی شروع می شود.

این اقوام ایرانی همچون بوشهری ها، آذری ها، لر ها، کردها، اصفهانی ها، بلوچ ها، خراسانی ها، کرمانی ها، یزدی ها و عرب های مقیم بندرعباس که در مرکز هرمزگان برای خود مسجد، حسینیه یا تکیه دارند، در اوج ارادت به امام حسین (ع) در دسته های عزاداری در خیابان ها و کوچه پس

کوچه های شهر به هم می پیوندند و با شکوه ترین جلوه های بندگی را در ماتم شهدان کربلا به نمایش می گذارند.

شب های محرم بویژه روزهای پایانی دهه نخست، از غرب تا شرق بندرعباس که می گذری نوای سنج و دمام و صدای بوق، هیات های بندرعباسی ها و اقوام ایرانی بخصوص بوشهری ها، آبادانی ها، خوزستانی ها و آذری ها به گوش می رسد که تعداد زیادی از عاشقان ثارالله خود را به سوی هیات محبان سیدالشهدا می رسانند.

اوج اجرای سینه زنی، هنگام اعلام واحد توسط نوحه خوان است که در آخرین لحظه های سینه زنی و دمام که دریای موج سینه زنان به صورت دایره وار در اوج هیجان و شور فرو رفته، پس از یک مکث کوتاه با صدای رسا می گوید «واحد» و گروه سینه زن یک صدا جواب می دهند «الله واحد» و نوحه خوان نوحه واحد را مطابق و مناسب با روز عزا می خواند.

نوحه خوان به عشق امام حسین (ع) می خواند: «شعیان شد محرم» و جمعیت بدنبال آن دم می گیرند و سینه می زنند و همچنان نوحه خوان ادامه می دهد: «ای شیعه مگر قتل شه کرب و بلا شد» و جمعیتی که دیگر خود را در آن جمع مهاجر و غریب نمی دانند یکصدا پاسخ می دهند: «یا ماه عزا شد» و این چنین، یکی از زیباترین جلوه های عزاداری آیینی تا پاسی از شب ادامه می یابد.

شور نوحه خوانی گرم اقوام در روز عاشورا در بندرعباس شور سینه زنی و نوحه خوانی گرم اقوام را می توان در روز عاشورا دید که هیات ها صبح زود از محل

برگزاری عزاداری خود به سمت مصلاهی قدس (مسجد جامع) می آیند و این شهر به نمایشگاهی متنوع از آیین های عزاداری اقوام تبدیل می شود.

عده ای بر سر و سینه می زنند، عده ای زنجیر، عده ای تابوت و حجله با خود می برند و عده ای تعزیه می خوانند و زنان نیز که در گوشه و کنار هیات ها ایستاده اند به محض عبور دسته ها فرزندان خود را از زیر حجله و تابوت رد می کنند تا فرزندان شان را به عشق حسین (ع) گره بزنند. اما همگی به محض گفتن اذان، نماز ظهر عاشورا را در کنار هم برپا می کنند.

غیر از اقوام مهاجر، استان هرمزگان نیز هر شهرش برای خود آیین های خاصی در ماه محرم دارد و با فرا رسیدن این ماه، پرچم عزای حسینی در شهر و در مساجد، حسینیه ها، بقعه ها و مکان های متبرکه، امامزادگان، نهادها و منازل و مغاره های سراسر استان برافراشته شده و هیات های عزاداری بومی و مقیم استان از اول محرم ندای یا حسین سر می دهند.

سال های متمادی است که عزای حسینی (ع) در جنوب زبانزد بوده و جدا از روضه های زنانه و پختن غذای نذری، آیین هایی سنتی ویژه نیز همچون علم گردانی، سینه زنی، نوحه خوانی، روضه خوانی، تعزیه خوانی، چاوشی خوانی، تابوت گردانی، حجله گردانی، سنگ زنی یا چک چکو، حنابندان، مراسم ویژه علم پیغمبر و مراسم ویژه تاسوعا و عاشورا و شام غریبان گاه همراه با ضرباهنگ تند

سنج و دمام در طول ایام محرم در هرمزگان برگزار می شود.

شوخی با مالیات را پایان دهیم

وحید حاج سعیدی //

این روزها در اقتصاد مملکت ما اعداد و ارقامی شنیده و جایجا می شوند که با ماشین حساب ما «معمولی ها» چندان همخوانی ندارند و در مخلیه اقتصادی و حتی غیر اقتصادی ما نمی گنجند! به عنوان مثال این هفته قیمت خودروی «ب ام و سری ۷۳۰۱۷ vip مدل ۲۰۱۸» در بازار ۳ میلیارد تومان کاهش یافت و به رقم ۱۸ میلیارد تومان رسید. سه میلیارد تومان تقریباً معادل حقوق سسی سال یک معلم است. به عبارت دیگر دو سه هفته دیگر که با تلاش دوستان مافیا، قیمت این خودرو به قبل باز گردد، عده ای بدون اینکه حتی از جایشان تکان بخورند و نگرانی بابت این کاهش عظمی داشته باشند، به اندازه درآمد سسی سال یک معلم به سرمایه شان افزوده می شود!

در چنین شرایطی ما واقعا دچار یک پارادوکس اقتصادی می شویم که آیا واقعا پول بی ارزش شده است یا ارزش همه چیز با پول سنجیده می شود و پول به قول زمیل هدف شده است؟! زمیل دانشمند نابغه آلمانی در سال ۱۹۰۰ در کتاب سترگ فلسفه پول می گوید: پول خالص ترین ابزار است که خودش به هدف تبدیل شده است!

اینکه اقتصاد در همه جای دنیا فراز و فرودهایی دارد و یکی از پیچیده ترین مقولات جوامع امروزی است، یک واقعیت اجتماعی است ولی پذیرش اینکه در سایر بلاد هم عده ای در یک شب بدون اینکه یک تحول اقتصادی یا جنگی رخ داده باشد به اندازه درآمد سسی سال جمعی دیگر به دارایی هایشان افزوده شود، کمی دشوار و دور از ذهن است. این موارد عمدتاً در سرزمینی رخ می دهند که مالیات کارمندان قبل از پرداخت حقوق، اخذ می شود ولی برخی کسبه مثل طلا فروشان یا مالیات نمی دهند یا میزان مالیات شان چیزی در حد شوخی است. مطابق با آمار ارائه شده از سوی سخنگوی سازمان مالیاتی، میزان درآمد بیش از ۳۰ درصد از اعضای صنف طلا و جواهر در سال ۱۴۰۱ به قدری پایین تشخیص داده شده که هیچ گونه مالیاتی نپرداخته اند و رقم پرداختی ۷۰ درصد از اعضای صنف طلا و جواهر کشور هم کمتر از ۱۵ میلیون تومان بوده است.

وقتی مالیات اخذ شده از خانه های لوکس به اندازه قیمت یک خانه معمولی در تهران است، شنیدن ارقام نجومی قیمت خانه و خودرو و ملک حتی در شهر های کوچک دور از ذهن نیست. در چنین شرایطی یکی از اصلی ترین راهبردها در جلوگیری از تورم و افزایش افسار گسیخته قیمت ها، اصلاح نظام بودجه ریزی کشور و بودجه ریزی عملیاتی است. به شرطی که اصلاح بودجه عمومی دولت به گونه ای باشد که ۷۰ تا ۸۰ درصد بودجه از منابع مالیاتی تامین شود و گره زدن بودجه به نفت به حداقل برسد.

بی هیچ تردید شوخی با مالیات تبعات زبانباری به بدنه اقتصاد وارد می سازد که جبران آن در مواقعی حتی با صرف هزینه و زمان فراوان نیز میسر نیست. هر چند اقدامات گسترده ای برای اخذ مالیات واقعی در کشور آغاز شده است ولی تا رسیدن به دریافت مالیات آرمانی و اصولی فاصله زیادی داریم و تا زمانی که نتوانیم از صاحبان خانه و خودروهای لوکس مالیات ستانیم و یا طلا فروش از ما بخواهد مبلغ طلای خریداری شده را کارت به کارت کنیم تا در سال ۱۵ میلیون تومان مالیات بدهد یا مثل آن هشت هزار طلا فروش اصلاً مالیات ندهد، اصلاح ساختار اقتصادی کشور در عمل ممکن نیست. شوخی با مالیات را پایان دهیم.

پل ارتباطی مردم و سازمان

۱۵۰۴

آماده دریافت اخبار آتش سوزی، تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب و ...

احترام به طبیعت احترام به زندگیست و مرگ هر بوته سبز به منزله نفس گرم زمین است که در زمین می شکند

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

پاسخگویی به مطالبات ۸۳ نفر از مردم با تشکیل میز خدمت مسئولان قضایی

اختصاصی جلسات ملاقات مردمی را جهت پاسخگویی به مطالبات مراجعین دستگاه قضایی برگزار می‌کند. متقاضیان ملاقات مردمی می‌توانند از طریق ثبت نام در سامانه نوبت دهی اینترنتی به نشانی: my.adliran.ir با دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و معاونان وی دیدار و گفتگو کنند.

هرمزگان دیدار کردند و احمدی منش نیز متناظر با مسائل و مشکلات حقوقی و قضایی موجود در فرآیند انجام تحقیقات این پرونده‌ها، دستورات لازم را صادر کرد. گفتنی است؛ مسئولان دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس در طول هفته به پاسخگویی و دریافت مکاتبات و درخواست‌های مردم می‌پردازد و همچنین روزهای سه شنبه نیز به صورت

تحقیقات و اجرای احکام، درخواست استفاده از ارفاقات قانونی و درخواست مرخصی، پیشنهاد عفو و آزادی مشروط برای زندانیان، اهم درخواست‌های مطرح شده از سوی مراجعان در ملاقات با دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان بود. همچنین در جریان برگزاری این ملاقات مردمی، نمایندگان شکات چند پرونده کثیرالشاک با دادستان مرکز استان

با تشکیل میز خدمت مسئولان قضایی در دادسرای بندرعباس به مشکلات ۸۳ نفر از مردم رسیدگی شد. علیرضا احمدی منش دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان و معاونان وی با تشکیل میز خدمت در دادسرای بندرعباس، به مطالبات و مشکلات ۸۳ نفر از مراجعین رسیدگی کردند. موارد مرتبط با حقوق عامه، تسریع در روند رسیدگی و تکمیل



سراغ درختان منمر با توجه به اقلیم منطقه بروید

ریشه باید با قارچ کش ضد عفونی کنید

نهایی که انتخاب می کنید ریشه کافی داشته باشد

ریشه باید بدون خاک و گل باشد

کودال را ۲ تا ۳ برابر عرض و طول ریشه حفر کنید

اطراف نهال را از علف های هرز پاک کنید

بسترین زمین برای کشت نهال هر جنوب نیمه گرم سال است

نیال کاشته شده باید حداقل ۵ لیتر آب پنجه

نکات مهم در کاشت نهال

روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

گستره توزیع: هرمزگان-سیستان و بلوچستان-کرمان-فارس و بوشهر

- مدیرمسئول و صاحب امتیاز: فروغ مسلم زاده
- مدیر اجرایی و قائم مقام مدیرمسئول: فرزانه مسلم زاده
- گرافیک: حرا
- آدرس دفتر: چهارراه مرادی - ساختمان آرین - طبقه ۴
- رتبه ۵۸ کشوری در طرح رتبه بندی نشریات کشور
- تلفن: ۳۲۲۲۲۷۰۱
- فکس: ۳۲۲۲۲۵۹۶
- چاپ: کارگو
- تیراژ: ۵۰۰۰ نسخه
- Email: Aftabjonobnews@Gmail.
- WWW.Aftabjnews.

نمایندها:

- پاریسیان: الهام دلدار
- حاجی آباد: حمزه علیمحمدی
- رودان: حسن کمالی

۱) روزنامه نگار ما به واقعیت‌های عینی توجه می‌کند و اخبار صحیح و دقیق و تفسیرهای منطقی و منصفانه را در اختیار خوانندگان می‌گذارد.

۲) روزنامه نگاری یک خدمت اجتماعی است، نه یک فعالیت بازرگانی و روزنامه نگار همواره براساس وجدان اخلاق عمل می‌کند. لذا رعایت انصاف و قضاوت منصفانه در مورد عملکرد مدیران در گزارشات، رپرتاژها، خبرها و تحلیل‌ها و ... از پایه‌های اصلی اعتقادی مدیر مسئول روزنامه است.

۳) روزنامه نگار ما اخباری را منتشر می‌کند که منبع آنها مشخص باشد.

۴) اگر هر گونه اشتباه و اعوجاج سهوی در مصاحبه و نقل قول افراد به وجود آید و مورد اعتراض قرار گیرد روزنامه خود را موظف می‌داند در همان صفحه بلافاصله در اسرع وقت جبران و اصلاح نماید.

۵) سرقت ادبی، مخدوش ساختن متن‌ها و سندها و حذف اطلاعات اساسی رویدادها در روزنامه نگاری مرسوم است.

به صفحه رسمی هفته نامه آفتاب جنوب
در Instagram پیوندید



@Aftabjonobnews



جهت درج آگهی خود در هفته نامه منطقه جنوب

کشور ((آفتاب جنوب)) با ایمیل:

Email: aftabjonobnews@gmail.com

ارسال کنید

رکوردهای دشکنی جهادگونه فولاد هرمزگان در بهار؛ از رشد ۱۵ درصدی تولید تا رکورد کیفیت

رکورد افزایش بازدهی کوره‌های قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۷۹٫۸ درصد به ۸۲٫۴ درصد؛ رکورد کاهش توقفات اضطراری و تأخیر کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۱۴٫۷ دقیقه بر ذوب به ۴٫۵ دقیقه بر ذوب؛ رکورد کاهش ذوب‌های خارج از رنج آنالیز شیمیایی در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۰٫۱۱ درصد به ۰٫۰۶ درصد؛

رکورد کاهش مصرف نسوز کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۳٫۸ Kg/Heat به ۲٫۷۷ Kg/Heat؛

رکورد کاهش مصرف نسوز تاندیش در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۱٫۹۸ Kg/Heat به ۱٫۸۷ Kg/Heat؛

رکورد کاهش مصرف نسوز کل فولادسازی در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۷٫۴۸ Kg/Heat به ۶٫۴۹ Kg/Heat.

همزمان با آغاز هفته بهزیستی صورت پذیرفت؛

تجلیل از فولاد هرمزگان برای خدمت‌رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی

به مناسبت نکوداشت هفته بهزیستی و با حضور مدیرکل بهزیستی هرمزگان، فولاد هرمزگان به عنوان بنگاه اقتصادی همراه در امر خدمت‌رسانی به مددجویان تحت پوشش سازمان تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، همزمان با اولین روز از گرامیداشت هفته بهزیستی، سامیه جهانشاهی مدیرکل بهزیستی هرمزگان، همراه با جمعی از معاونین حوزه‌های مختلف طی نشست صمیمانه با تعدادی از مدیران کل دستگاه‌های همراه و همکار

در امر خدمت‌رسانی به جامعه هدف سازمان بهزیستی دیدار و گفت‌وگو کرد و با اهدا لوح سپاس از زحمات و تلاش‌های ارزنده آن‌ها در ارائه خدمات و حمایت از مددجویان تحت پوشش تجلیل به عمل آورد. در پایان این مراسم از دستگاه‌های اجرایی و شرکت‌های فعال در این عرصه به ویژه دکتر عطاالله معروفخانی مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان برای حمایت از مددجویان بهزیستی با اهدای لوح سپاس و هدایایی به رسم یادبود

از ۳ هزار و ۷۳۸ ذوب تولیدی که نشانگر گامی مثبت در جهت ارائه محصولات با کیفیت مطلوب و پایدار به شمار می‌رود، نتیجه همدلی و کار گروهی همکاران در واحد تولید ذوب، دفتر فنی تولید و کنترل کیفیت است. در خردادماه سال ۱۴۰۲ فولاد هرمزگان موفق شد میزان تختال‌های کیفی بدون عیب سطحی را که نیاز به عملیات تکمیلی نداشته به ۹۹٫۶۵ درصد برساند.

رکورد قبلی تختال‌های کیفی در بازرسی گرم به میزان ۹۹٫۴۵ درصد کل تختال‌های تولیدی، در فروردین ماه ۱۴۰۱ به دست آمده بود. متخصصان فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع تولید از هر مانعی بدون توجه به چالش‌ها عبور می‌کنند.

همچنین فولادسازان جوان شرکت فولاد هرمزگان موفق شدند رکوردهای جدیدی در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲، نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱، در زمینه تناژ ذوب، تعداد ذوب تولیدی و ریخته‌گری شده، زمان تخلیه تا تخلیه، زمان توقفات کوره‌های قوس، زمان آماده‌سازی کوره‌های قوس، مصرف نسوز، کاهش عیوب گرم ریخته‌گری و کاهش ذوب‌های خارج از رنج آنالیز شیمیایی و به ثبت برسانند. رکوردهای مهم به دست آمده در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ به شرح زیر است:

رکورد تولید ذوب کوره قوس به میزان ۴۶۳ هزار و ۴۷ تن در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ و افزایش ۱۵ درصدی تولید نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱؛

رکورد تولید تختال به میزان ۴۴۹ هزار و ۱۳۶ تن در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ و افزایش ۱۵ درصدی تولید نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱؛

رکورد کاهش زمان تخلیه تا تخلیه کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۶۹ دقیقه بر ذوب به ۶۵ دقیقه بر ذوب؛ رکورد کاهش زمان آماده‌سازی کوره قوس در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ از ۴٫۹ دقیقه بر ذوب به ۴٫۲ دقیقه بر ذوب؛



از ظرفیت اسمی، برگ زرین دیگری به کارنامه افتخارات فولاد هرمزگان را رقم زدند. متخصصان فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع تولید و پشتیبانی‌های درون و برون‌سازمانی در سایه تلاش مضاعف و انجام کار گروهی، با وجود نوسانات محدودیت مصرف برق، قادر به ثبت رکوردهای متعدد و ارتقای تولید ملی در شرایط تحریم‌های ظالمانه هستند.

کارکنان پرتلاش فولاد هرمزگان در سال «مهار تورم و رشد تولید» با تولید ۱۵۶ هزار و ۲۳۷ تن تختال در فروردین‌ماه و تولید ۱۵۶ هزار و ۵۶۶ تن تختال در اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۲، موفق به ثبت پیاپی دو رکورد در تولید محصول نهایی شدند.

جهادگران عرصه صنعت در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد هرمزگان در اردیبهشت‌ماه سال جاری با عبور از رکورد قبلی توقفات اضطراری و تأخیر در کارگاه ذوب در بهمن‌ماه ۱۴۰۱ از ۳٫۱ دقیقه بر ذوب به ۳ دقیقه بر ذوب، افتخار دیگری به کارنامه فولاد هرمزگان افزودند. ثبت رکورد جدید عیوب گرم تختال از ۰٫۵۵ درصد در فروردین ۱۴۰۱ به ۰٫۳۵ درصد در خردادماه ۱۴۰۲ حاصل تلاش تیمی همکاران در واحدهای تولیدی و تعمیراتی، دفاتر فنی تولید و تعمیرات، برنامه‌ریزی و کنترل کیفیت است. کاهش ذوب‌های خارج از رنج آنالیزی سفارش مشتری در سه ماهه نخست سال ۱۴۰۲ نسبت به سه ماهه آخر سال ۱۴۰۱، از ۰٫۱۱ درصد به ۰٫۰۶ درصد، معادل ۲ ذوب

بر هیچ فردی پوشیده نیست. استفاده از فناوری‌های نوین فولادسازی مستلزم اجرای تحول دیجیتال است و این مهم از سوی فولاد هرمزگان پیگیری می‌شود. در این زمینه اقدام به تعریف پروژه‌های متعددی برای فراهم شدن زیرساخت‌ها کرده‌ایم.

مدیرعامل فولاد هرمزگان با اشاره به تأثیر قابل توجه فناوری‌های نوین بر روند تولید، خاطر نشان کرد: افزایش نسبی تولید، افزایش کیفیت و افزایش بهره‌وری از جمله مهم‌ترین مزایای استفاده از فناوری‌های نوین در این زمینه است که به سودآوری بیشتر منجر می‌شود. ضمن اینکه امروزه باید به سمت استفاده از هوش مصنوعی نیز حرکت کنیم. در این

بازدید مدیرعامل و معاونان از عملکرد واحد فناوری اطلاعات تقدیر کردند و مدیر فناوری اطلاعات فولاد هرمزگان نیز گزارشی مختصری از عملکرد این واحد به مدیرعامل ارائه کرد. کارکنان پرتلاش فولاد هرمزگان در سال «مهار تورم و رشد تولید» با پشتکار و کار تیمی، با وجود محدودیت‌های فراوان در بحث تأمین انرژی و گرمای طاقت‌فرسا موفق به ثبت رکوردهای جدیدی در ناحیه فولادسازی به ویژه تولید ۴۴۹ هزار تن تختال و رشد ۱۵ درصدی تولید نسبت به مدت مشابه سال گذشته شدند. جهادگران عرصه صنعت در ناحیه فولادسازی و ریخته‌گری مداوم شرکت فولاد

هرمزگان در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به سه ماهه نخست سال ۱۴۰۱ با ثبت رکوردهای پی‌درپی و عبور از میزان تولید سال گذشته فراتر

از ظرفیت اسمی، برگ زرین دیگری به کارنامه افتخارات فولاد هرمزگان را رقم زدند. متخصصان فولادی نشان دادند در صورت رفع موانع تولید و پشتیبانی‌های درون و برون‌سازمانی در سایه تلاش مضاعف و انجام کار گروهی، با وجود نوسانات محدودیت مصرف برق، قادر به ثبت رکوردهای متعدد و ارتقای تولید ملی در شرایط تحریم‌های ظالمانه هستند.

مدیرعامل فولاد هرمزگان: حرکت به سمت فناوری‌های نوین و دیجیتالی شدن اجبار است

مدیرعامل شرکت فولاد هرمزگان در بازدید از واحد فناوری اطلاعات گفت: مهم‌ترین رویکرد فولاد هرمزگان استفاده از فناوری‌های نوین تولید فولاد است و به همین سبب، به دنبال دیجیتالی شدن فرایندها و استفاده حداکثری از این ظرفیت در شرکت هستیم.

به گزارش روابط عمومی شرکت فولاد هرمزگان، به مناسبت ۲۲ تیر ماه و روز فناوری اطلاعات، عطاالله معروفخانی مدیرعامل، به همراه تعدادی از معاونان و مدیران شرکت در واحد فناوری اطلاعات حضور یافتند و از کارکنان تقدیر کردند.

در این بازدید، مدیرعامل فولاد هرمزگان با تأکید بر اهمیت تأثیر فناوری اطلاعات بر عملکرد بنگاه‌های اقتصادی در عصر کنونی، بیان کرد: فناوری اطلاعات امروزه به عنوان جزء جدایی‌ناپذیر از صنعت محسوب می‌شود و راهی جز حرکت به این سمت نداریم. در حقیقت هر چه به این حوزه بیشتر اهمیت بدهیم، از علم روز و فناوری‌های نوین دنیا بیشتر بهره خواهیم برد.

وی افزود: واحد فناوری اطلاعات یک رکن بسیار مهم در سازمان‌های مترقی و متعالی محسوب می‌شود. در کنار آن، امروزه دیجیتالی کردن فعالیت‌های تولیدی به ویژه از سوی تولیدکنندگان فولاد اهمیت زیادی یافته است و اثر این موضوع بر عملکرد